INOCTAHOBJIEHUE

aIMHHUCTPALUH TOPOACKOro OKpyra «BykTbLm»
ot 29 mapra 2019 r. Ne 03/287

O BHeceHMM U3MEHEHUH B MOCTAHOBJIEHHE AIMUHUCTPALIMM FOPOICKOI0 OKpyra «Bykrsun» ot 14
okTs0pst 2016 rona Ne 10/555 «O0 yTBepsK1eHMH MyHUIIMIIATBLHOM IPOrPAMMBbI FOPOICKOI0 OKPYra
«ByKTbLD) «Pa3BUTHE TPAHCTIOPTHOM CHCTEMbD>

B cootBerctBuM ¢ BromxetHsiM koaekcom Poccuiickoit @enepanuu, pemenuem CoBera
ropojckoro okpyra «Bykteim» ot 13 gexadpst 2018 roga Ne 355 «O GropkeTe MyHUITUTIATLHOTO
oOpa3zoBanmsi ropojackoro okpyra «Bykteum» Ha 2019 rox u tumanoBwiid nmepuon 2020 u 2021
TOJIOB», MOCTAHOBJICHUEM aIMHUHHUCTPAIIUU TOPOoIcKoro okpyra «BykTeum» ot 03 oktsoOps 2016
roaa Ne 10/509 «O6 yrBepxnenuu [Topsiaka mpuHATHS pelIeHUi 0 pa3paboTke MyHUIIUTAIBHBIX
MPOrpaMM TOpPOJICKOr0 OKpyra «ByKTbupy, X (GOpMUPOBaHUS U peaIU3alUU» AAMUHHUCTPALIHS
TOPOJICKOT0 OKpyra «ByKTbUD) IOCTaHOBIISIET:

l. BHecT B MOCTAHOBJICHUE AAMUHHUCTPAIIMU TOPOACKOro okpyra «Bykteun» ot 14
okta0ps 2016 roma Ne 10/555 «O06 yTBep»KACHUU MYHHLIUIIAIBHOW MPOrpaMMBbl  TOPOJICKOTO
okpyra «BykTeun» «Pa3BuTHe TPaHCIIOPTHON CUCTEMBD) U3MEHEHUS COTIACHO IPHIIOKEHUIO.

2. Hacrosiiiee mocTaHOBIICHHE MOJUIEKHUT OIyOIMKOBAaHUIO (0OHAPOIOBAHHIO).

3. KoHTposib 32 UCIIOJIHEHHEM HACTOSLIErO OCTAHOBIIEHUS BO3JIOKUTh HAa 3aMECTUTES
PYKOBOIMTENS aAMMHUACTpALMU ropojickoro okpyra «Bykreim» C.A. ITocrensra.

['maBa MyHHIIMIIATIBLHOTO 00Opa30BaHUS
TOPOJACKOro OKpyra «ByKTblUI» - pyKOBOJUTEIb
aIMUHUCTPALIMH TOPOJCKOro OKpyra « BykTsun» I'.P. Unpucosa



IMTPUJIOXXEHUE
K ITIOCTAaHOBJICHHUIO aJIMAHUCTPALUU
TOpPOJICKOro OKpyra « ByKTsLim»
ot 29 mapta 2019 r. Ne 03/287

N3meHnenus,
BHOCHMBbI€E B IIOCTAHOBJICHUE A/IMUHUCTPAIUH I'OPOACKOro okpyra «BykTbli»
ot 14 oxTa0ps 2016 roga Ne 10/555 «O0 yTBep:kaieHUHM MYHHMIUNIAJIBbHOI IPOrpaMMbl
ropojackoro okpyra « Bykrsun «Pa3zBurue TpaAaHCIIOPTHOM CHCTEMbD

B mocraHoBieHne agMUHHUCTpAIIMU TOPOACKOTO OKpyra «Bykteum» ot 14 okTsops 2016
roga Ne 10/555 «O0 yTBepkIeHHH MyHHIIMIAIBHOW MPOrPaMMBbI TOPOACKOTO OKpyra «ByKThID)
«Pa3BuTHE TPAaHCIIOPTHON CUCTEMBI»:

B MYHUIMIIAJIBHON IPOrpaMMme TOpPOJCKOro okpyra « Bykrsun» «Pa3Burue TpaHCIIOPTHOM
CUCTEMbD», YTBEpPXKJCHHON TMOCTaHOBIEHUEM (TpUIIOKeHHe) (najgee — MyHUIUIANbHAS
nporpamma):

1) ctpoky «O0beMbl (DMHAHCHUPOBAHUS MYHHUIIUIAIBLHON MporpaMMmbD» TaOauier Ne 1
U3JIOKUTH B CIIEAYIONIEN pelaKIInu:

«

OO6wembl punancupoBanus | O0muii 00beM (HUHAHCUPOBAHHUS MYHHLIMTIAIBLHOW MPOTPAMMEI B
MYHUIIUTIATBHOU 2017 - 2021 rogax coctaBuT 142 097 453,68 py0Osis, B TOM 4Hcle
IPOrpaMMBbl 3a CYyeT CpeACTB Oro/KeTa MYHULUIAIBHOIO 00pa3oBaHUs
ropojackoro okpyra «Bykteum (manee — MO I'O «Byktbum») —
138 644 753,68 pyOissi, 3a cueT CpPEACTB PECIyOJIUKAHCKOTO
oromkera Pecmyonuku Komu — 3 452,700,00 pybneit, B ToM uncie
0 TOIaM peaIu3aluu:

2017 r. — 23 274 485,31 py6uneii, B TOM YHCIE 32 CUET CPEICTB
oromkera MO 'O «Bykreumy — 22 225 285,31 pyOneii, 3a cuer
cpeacTB pecnybnukaHckoro Oropkera Peciyonukun Komn — 1
049 200,00 py6mneii;

2018 r. — 27 973 467,11 py6Guneii, B TOM YHCIe 32 CUET CPEICTB
oromkera MO 'O «Bykteumy — 26 927 967,11 pyOneii, 3a cuer
cpeAcTB pecnyOaukaHckoro Orompkera PecnyOnmkun Komm — —
1 045 500,00 pyoOueit;

2019 r. — 34 891 585,82 pybOneit, B TOM 4HuCIlie 32 CYET CPEICTB
oromkera MO T'O «Byxkreum»y — 33 533,585,822 pyOns, 3a cuer
cpeacTB pecnybaukaHckoro Orojpkera PecmyOnukun Komu — 1
358 000,00 pyOmneii;

2020 r. — 29 547 655,72 py6uneii, B TOM YHCIE 32 CUET CPEICTB
oromkera MO T'O «Byktbuy — 29 547 655,72 pyOneit, 3a cuet
cpeAcTB pecrnybOnaukaHckoro Orojpkera PecnyOmuku Komm — —
0,00 pyoOueit;

2021 r. — 26 410 259,72 py6uneii, B TOM YHCIE 32 CUET CPEICTB
oromkera MO 'O «Bykteumy — 26 410 259,72 pyOneii, 3a cuer
cpeAcTB pecrnybiaukaHckoro Orojpkera PecmyOmuku Komm  —
0,00 pyosteit

»;
2) ctpoky «OOBeMbl (UHAHCHPOBAHMS TMOANPOrpaMMbl 1» Tabmumbsl Ne 2

MYHULUIIAIBHON NPOrpaMMbl U3JI0KUTh B CIEAYIOLIEH PeIaKIUU:

«

OO6wembl puHancupoBanus | O6muit 06beM puHaHCHpOBaHUS noAnporpammsl 1 B 2017 - 2021
MOATPOrpaMMsI | rogax cocraBuT 79 864 669,02 pyOneil, B TOM uucie 3a cuer
cpeacts 6romxera MO 'O «Byktsum — 76 411 969,02 pyOneit, 3a
CYET CpeNCTB pecnybnukaHckoro Orwomkera Pecmyommkn Komu —
3452 700,00 py6iieit, B TOM YHCIIE IO TOAAM PEaTH3AIHHN;




2017 r. — 12 628 030,78 pyOsieii, B TOM YHCIE 32 CUYET CPEICTB
oromxera MO I'O «Byxktsuy — 11 578 830,78 pyOneii, 3a cuer
cpenctB pecmyoOnukanckoro oromxera Pecyonmuku Komn — 1
049 200,00 pyOneii;

2018 1. — 15639 702,00 pyOssi, B TOM YHUCJE 3a CUET CPEICTB
oromxera MO I'O «Bykteuy — 14 594 202,00 py6uss, 3a cuet
cpenctB pecnyOnukanckoro Owomkera PecnyOnmuku Komm — —
1 045 500,00 py6neit;

2019 r. — 18 413 813,97 pyOneit, B TOM YHCII€ 32 CUET CPEICTB
oromxera MO I'O «Bykteim» — 17 055 813,97 pyOneit, 3a cuer
cpenctB pecmyoOnukanckoro oromxera Pecyonmuku Komun — 1
358 000,00 pyOneii;

2020 . — 16 353 991,79 py6us 3a cuet cpeacts O6romrera MO 'O
«ByKTBUY;

2021 r. — 16 829 130,48 py6meii 3a cuer cpenacts Orwomxera MO
'O «BykTpum»

»;




«

3) B Tabsmie Ne 6
a) mozunuio 1,2,3,4,5 u3noXuTh B CICIYIONIEH pelaKIUu:

2

4

5

6

7

8

9

10

MyHununajabHas
nporpaMmma

«Pa3Butne
CHCTEMBbD»

TPAHCNIOPTHOM

Bcero

142 097 453,68

23274 48531

27973 467,11

34 891 585,82

29 547 655,72

26 410 259,72

OTBETCTBEHHBII
UCTIOJHUTEIb —
aJIMHUHUCTpALHs
okpyra «ByKTbu»

106 874 941,71

15 814 680,09

20615 023,69

27 449 580,97

23 066 526,48

19 929 130,48

COUCIIOJTHUTEIb —
Ynpasnenue
o0pa3oBaHus
AI'O «BykTbU1»

208 500,00

3'500,00

170 000,00

35 000,00

0,00

0,00

COMCITOJIHUTEIID —
MKY «AXO»

35014 011,97

7456 305,22

7 188 443,42

7 407 004,85

6481 129,24

6481 129,24

Hoanporpamma 1

«Pa3Butne

HH}pacTpyKTYpbI
X035 CTBA»

TPAHCIIOPTHOM
U /I0POKHOIO

Bcero

79 864 669,02

12 628 030,78

15 639 702,00

18 413 813,97

16 353 991,79

16 829 130,48

OTBETCTBEHHBIN
UCTIOJHHTEID —
aZIMUHUCTpalys
OKpyra «ByKTbuDY

79 864 669,02

12 628 030,78

15 639 702,00

18 413 813,97

16 353 991,79

16 829 130,48

OcHoBHOE
meponpusitue 1.1.

KanuranbHbIii  PEMOHT,  PEMOHT
aBTOMOOWIJIBHBIX  JTOPOT o011ero
MTOJIb30BAHUS MECTHOTO 3HAYCHHS H
MOCTOBBIX COOPY)KEHHI Ha HHX,
OCYIIECTBIICHHE CTPOUTEIEHOTO
KOHTpOJISL 32 BBINOJIHEHUEM DPadoT,
pa3paboTka MPOCKTHO-CMETHOM
JOKyMEHTAllMh ¥ TPOXOXKICHHUE
rOCy1apCTBEHHON HKCIEPTU3BI

OTBETCTBEHHBIN
HCTIOJHUTEIb —
AIMUHHUCTPALHS
okpyra «ByKTbU»

OcHoBHOE
meponpustue 1.2.

Coneprxanue aBTOMOOMITEHBIX
Jlopor o0rmrero 10JIb30BAHUS
MECTHOIO  3HA4E€HHUS TOPOACKOIO
okpyra «BYKTBUI» ¥ MOCTOBBIX
COOpPY>KEHUH Ha HUX

OTBETCTBCHHBIN
WCTIOJTHUTEIh —
aJIMUHUCTpALUs
okpyra «ByKTbI»

10 658 788,82

28 162 849,07

3266 867,70

4120 000,00

4193 285,94

5317 170,38

1398 193,18

6 194 180,00

900 221,00

5994 180,00

900 221,00

6 537 318,69

OcHoBHOE
Mepomnpusitae 1.3.

O6opynoBaHre W COACpIKaHUE
JEOBBIX  TepernpaB W 3UMHHX
aBTOMOOMJIBHBIX ~ JIOPOT  00mIero
[OJIb30BAHUS MECTHOIO 3HAYEHHUS
rOPOJICKOT0 OKpyra «ByKThL1»

OTBETCTBEHHBIN
HCTIOJTHUTEID —
AIMUHUCTPALIMS
okpyra «ByKTbuU»

2457 817,00

790 248,00

788 600,00

798 323,00

40 323,00

40 323,00

»



«

B) MO3UIIUIO 8 U3JIOKUTH B CIEAYIONIEH peaKInu:

OcHoBHOE
Meponpustue 1.6.

pamMkax
OIOKET»

MPOEKTa

Peamxmauml HapOJAHBIX ITPOCKTOB B
chepe TOpPOKHON NEATCIBHOCTH B
«HaponHslit

OTBETCTBEHHBII
UCTIOJHUTEIb —
aJIMHUHUCTpALHs
okpyra «ByKTbu»

1 423 950,00

334 000,00

350 100,00

671 850,00

68 000,00

0,00

«

4) B Tabmurne Ne 7:
a) no3unuio 1,2,3.4,5 U310KUTH B CIEAYIOUIEH peJaKIuu:

»;

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MynuuunanabHas
nporpaMmma

«Pa3BuTHE TPAHCIIOPTHOM
CHCTEMBI»

Bcero, B TOM uncJie:

142 097 453,68

23274 485,31

27973 467,11

34 891 585,82

29 547 655,72

26 410 259,72

Bromxer
MYHHIUTIaJIBHOTO
00pa30BaHUs TOPOJCKOTO
okpyra «ByKTbum», U3 HUX
3a CUET CPEJICTB:

142 097 453,68

23274 485,31

27973 467,11

34 891 585,82

29 547 655,72

26 410 259,72

(henepampHOTO
oromkera Poccuniickoi
Denepanuun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecyOIMKaHCKOTO
6ro/pxera PecriyOnmku
Komu

3452 700,00

1 049 200,00

1 045 500,00

1 358 000,00

0,00

0,00

CpeznctBa OT mprHOCSIIEH
IIOXOJI AEATENHLHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hoanporpamma 1

«Pa3BuTHE TPAHCIIOPTHOM

HHGPACTPYKTYPHI H
JOPOKHOT0 X03SIICTBA)

BCCI‘O, B TOM 4YucJjie:

79 864 669,02

12 628 030,78

15 639 702,00

18 413 813,97

16 353 991,79

16 829 130,48

Bromxer
MYHHUIUTIaIBHOTO
00pa30BaHUs TOPOJCKOTO
okpyra «ByKTbum», U3 HUX
3a CUET CPEJICTB:

79 864 669,02

12 628 030,78

15 639 702,00

18 413 813,97

16 353 991,79

16 829 130,48

(denepanbHOTO OIOKETA
Poccuiickoii Peneparyu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecIyOIMKaHCKOTO
Oropkera Pecriyonuku
Komu

3452 700,00

1 049 200,00

1 045 500,00

1 358 000,00

0,00

0,00

CperncTBa OT IPHHOCSIIEH
IOXOJI AEATENHLHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OcHOBHOE Kanuranbabrit peMoHT, | Beero, B ToM yunciie: 10 658 788,82 | 3266 867,70 4193 285,94 1398 193,18 900 221,00 900 221,00
MeponpuaTie 1.1. | pEMOHT  aBTOMOGHIIBHBIX bropker mynununansHoro | 10 658 788,82 | 3266 867,70 4193 285,94 1398 193,18 900 221,00 900 221,00
Aopor obwero 00pa30BaHus FOPOACKOTO
MOJIb30BAHHUS MECTHOTO | oy nura «(BYKTHLI», H3 HIX
3HAYCHUA uI/I MOCTOBBIX 3a CUET CPEJICTB:
COOPYAKCHMM  Ha  HUX, | | o nepanbHOro 61omKera 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OCYIIECTBIICHNE Poccuiickoit @enepanuu
CTPOHMTCIIBHOTO - KOHTPOTIA [ 1o o116 mikancKoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3a  BBIIOJIHEHHEM PadoT,
Oromxera PecrryOmmku
pa3pabotka IPOCKTHO- | | e
CMCTHOM - OKYMCHTAUMH M |/ Cy0 1 orBa o1 mpuHOCs el 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MIPOXOMKICHUE
. JIOXOJT ICATEBHOCTH
rOCyIapCTBEHHOM
IKCIIEPTHU3BI
OCHOBHOE Copnepxanue Bcero, B ToM uncie: 28 162 849,07 | 4120 000,00 5317 170,38 6194 180,00 | 5994 180,00 | 6537 318,69
meponpustie 1.2. | aBTOMOOWILHBIX  AOPOT M e ™o oo | 28 162 849,07 | 4 120 000,00 | 5317 170,38 | 6 194 180,00 | 5994 180,00 | 6 537 318,69
o0rmiero MTOJTb30BAHUS
00pa3oBaHus TOPOJICKOTO
MECTHOT'O 3HAYCHUS
okpyra «ByKTbI», U3 HUX
TOPOJICKOTO OKpyra .
BYKTHUI» M MOCTOBBIX [l DoACTD:
«y 3 (eziepatbHOro GrouKeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COOPYKEHUI HA HUX N
Poccuiickoit @enepanuu
peciy0IMKaHCKOTo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oromxera PecrryOmmku
Komu
CpeactBa OT npuHOCSILEH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JIOXOJT JICITEIIbHOCTH
OcHoBHOE O6opynosanue u | Bcero, B TOM unciie: 2 457 817,00 790 248,00 788 600,00 798 323,00 40 323,00 40 323,00
Mmeponpusitue 1.3. | cogepxanue JIETIOBBIX
nepernpas u suMuux | PIOIUKET MyHMIumansHoro | 2457 817,00 790 248,00 788 600,00 798 323,00 40 323,00 40 323,00
ABTOMOGHIBHBIX Jopor 00pa3oBaHusi TOPOJICKOTO
o6mero Honb3osanus | OKPYra «ByKTeum, U3 HEX
MECTHOTO 3HayeHus | 38 CUCT CPCICTE.
ropOJICKOro okpyra | | benepanbHoro Gro/kera 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
«ByKTBLI» Poccuiickoit @enepanuu
PeCIyOIMKaHCKOTO 2 252 700,00 749 200,00 745 500,00 758 000,00 0,00 0,00
Oromxera PecrryOmmku
Komu
CpeactBa OT npuHOCSILEH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

J0X04 ACATCIIbHOCTHU

»;



«

B) TIO3UIIMIO 8 U3JIOKUTH B CICIYIOLIEH PeIaKIUu:

OcHoBHOE
meponpustue 1.6.

Peanuzanus HAPOJHBIX
TIPOEKTOB B chepe
JIOPO’KHOM N1eSTENbHOCTH B
pamkax MpPOEKTa

«HaponHslii 6ro01KeT»

Bcero, B TOM 4yuncie: 1423 950,00 334 000,00 350 100,00 671 850,00 68 000,00 0,00
bromker mynuiunansHoro | 1423 950,00 334 000,00 350 100,00 671 850,00 68 000,00 0,00
00pa3oBaHUs TOPOICKOTO
oKpyra «ByKTBU», U3 HUX
3a CUET CPEJICTB:
(enepampHOTO OROIKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poccuiickoit @enepanuu
pecyOIMKaHCKOTO 1200 000,00 300 000,00 300 000,00 600 000,00 0,00 0,00
Oromxera PecrryOnmku
Komu
CpeactBa OT npuHOCSILEH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

JIOXOJI, IESITEILHOCTH

».




