

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 29 марта 2019 г. № 03/287

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/555 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета городского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 года № 355 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/555 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»

Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»
от 29 марта 2019 г. № 03/287

**Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2016 года № 10/555 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы»**

В постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/555 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы № 1 изложить в следующей редакции:

«

Объемы финансирования муниципальной программы	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017 - 2021 годах составит 142 097 453,68 рубля, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» (далее – МО ГО «Вуктыл») – 138 644 753,68 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 3 452,700,00 рублей, в том числе по годам реализации: 2017 г. – 23 274 485,31 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 22 225 285,31 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 049 200,00 рублей; 2018 г. – 27 973 467,11 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 26 927 967,11 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 045 500,00 рублей; 2019 г. – 34 891 585,82 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 33 533,585,82 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 358 000,00 рублей; 2020 г. – 29 547 655,72 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 29 547 655,72 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей; 2021 г. – 26 410 259,72 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 26 410 259,72 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей
---	---

»;

2) строку «Объемы финансирования подпрограммы 1» таблицы № 2 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

Объемы финансирования подпрограммы 1	Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2017 - 2021 годах составит 79 864 669,02 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 76 411 969,02 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 3 452 700,00 рублей, в том числе по годам реализации:
--------------------------------------	--

	<p>2017 г. – 12 628 030,78 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 11 578 830,78 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 049 200,00 рублей;</p> <p>2018 г. – 15 639 702,00 рубля, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 14 594 202,00 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 045 500,00 рублей;</p> <p>2019 г. – 18 413 813,97 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 17 055 813,97 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 358 000,00 рублей;</p> <p>2020 г. – 16 353 991,79 рубль за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл»;</p> <p>2021 г. – 16 829 130,48 рублей за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл»</p>
--	---

»;

3) в таблице № 6

а) позицию 1,2,3,4,5 изложить в следующей редакции:

«

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Муниципальная программа	«Развитие транспортной системы»	Всего	142 097 453,68	23 274 485,31	27 973 467,11	34 891 585,82	29 547 655,72	26 410 259,72
			ответственный исполнитель – администрация округа «Вуктыл»	106 874 941,71	15 814 680,09	20 615 023,69	27 449 580,97	23 066 526,48	19 929 130,48
			соисполнитель – Управление образования АГО «Вуктыл»	208 500,00	3 500,00	170 000,00	35 000,00	0,00	0,00
			соисполнитель – МКУ «АХО»	35 014 011,97	7 456 305,22	7 188 443,42	7 407 004,85	6 481 129,24	6 481 129,24
2.	Подпрограмма 1	«Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства»	Всего	79 864 669,02	12 628 030,78	15 639 702,00	18 413 813,97	16 353 991,79	16 829 130,48
3.	Основное мероприятие 1.1.	Капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и мостовых сооружений на них, осуществление строительного контроля за выполнением работ, разработка проектно-сметной документации и прохождение государственной экспертизы	ответственный исполнитель – администрация округа «Вуктыл»	10 658 788,82	3 266 867,70	4 193 285,94	1 398 193,18	900 221,00	900 221,00
4.	Основное мероприятие 1.2.	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа «Вуктыл» и мостовых сооружений на них	ответственный исполнитель – администрация округа «Вуктыл»	28 162 849,07	4 120 000,00	5 317 170,38	6 194 180,00	5 994 180,00	6 537 318,69
5.	Основное мероприятие 1.3.	Оборудование и содержание ледовых переправ и зимних автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа «Вуктыл»	ответственный исполнитель – администрация округа «Вуктыл»	2 457 817,00	790 248,00	788 600,00	798 323,00	40 323,00	40 323,00

»

в) позицию 8 изложить в следующей редакции:

«

8.	Основное мероприятие 1.6.	Реализация народных проектов в сфере дорожной деятельности в рамках проекта «Народный бюджет»	ответственный исполнитель – администрация округа «Вуктыл»	1 423 950,00	334 000,00	350 100,00	671 850,00	68 000,00	0,00
----	---------------------------	---	---	--------------	------------	------------	------------	-----------	------

»;

4) в таблице № 7:

а) позицию 1,2,3,4,5 изложить в следующей редакции:

«

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Муниципальная программа	«Развитие транспортной системы»	Всего, в том числе:	142 097 453,68	23 274 485,31	27 973 467,11	34 891 585,82	29 547 655,72	26 410 259,72
			Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:	142 097 453,68	23 274 485,31	27 973 467,11	34 891 585,82	29 547 655,72	26 410 259,72
			федерального бюджета Российской Федерации	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			республиканского бюджета Республики Коми	3 452 700,00	1 049 200,00	1 045 500,00	1 358 000,00	0,00	0,00
			Средства от приносящей доход деятельности	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Подпрограмма 1	«Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства»	Всего, в том числе:	79 864 669,02	12 628 030,78	15 639 702,00	18 413 813,97	16 353 991,79	16 829 130,48
			Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:	79 864 669,02	12 628 030,78	15 639 702,00	18 413 813,97	16 353 991,79	16 829 130,48
			федерального бюджета Российской Федерации	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			республиканского бюджета Республики Коми	3 452 700,00	1 049 200,00	1 045 500,00	1 358 000,00	0,00	0,00
			Средства от приносящей доход деятельности	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

3.	Основное мероприятие 1.1.	Капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и мостовых сооружений на них, осуществление строительного контроля за выполнением работ, разработка проектно-сметной документации и прохождение государственной экспертизы	Всего, в том числе:	10 658 788,82	3 266 867,70	4 193 285,94	1 398 193,18	900 221,00	900 221,00
		Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:							
		федерального бюджета Российской Федерации	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		республиканского бюджета Республики Коми	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Средства от приносящей доход деятельности	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Основное мероприятие 1.2.	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа «Вуктыл» и мостовых сооружений на них	Всего, в том числе:	28 162 849,07	4 120 000,00	5 317 170,38	6 194 180,00	5 994 180,00	6 537 318,69
		Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:							
		федерального бюджета Российской Федерации	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		республиканского бюджета Республики Коми	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Средства от приносящей доход деятельности	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Основное мероприятие 1.3.	Оборудование и содержание ледовых переправ и зимних автомобильных дорог общего пользования местного городского значения округа «Вуктыл»	Всего, в том числе:	2 457 817,00	790 248,00	788 600,00	798 323,00	40 323,00	40 323,00
		Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:							
		федерального бюджета Российской Федерации	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		республиканского бюджета Республики Коми	2 252 700,00	749 200,00	745 500,00	758 000,00	0,00	0,00	0,00
		Средства от приносящей доход деятельности	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

»;

в) позицию 8 изложить в следующей редакции:

«

8.	Основное мероприятие 1.6.	Реализация народных проектов в сфере дорожной деятельности в рамках проекта «Народный бюджет»	Всего, в том числе:	1 423 950,00	334 000,00	350 100,00	671 850,00	68 000,00	0,00
		Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:							
		федерального бюджета Российской Федерации	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		республиканского бюджета Республики Коми	1 200 000,00	300 000,00	300 000,00	600 000,00	0,00	0,00	0,00
		Средства от приносящей доход деятельности	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

».